rE,ru&A tü sEssÃo

-CIà/q_/+s
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNTCIPAL DE CÁCCNCS

Cáceres - MT, 22 de de lembro de2021.
Ofício n" 1.7 961202 I -Gp/pMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEp 78210-056

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do ofício n' 1.527/2021-sl/cMc, por rneio do
qual essa Colenda câmara encaminha-nos a Indicação n" 1.004/2021, d,e autoria do
ilustre vereador Domingos oliveira dos santos - psB, que indica ao Executivo
Municipal, pavimentação asfaltica de um trecho da Rua Anhumas, Bairro Vila Mariana.

Ern resposta, confonne rnanifestação da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Logística, infonnamos a vossa Excelência, que esta rua está em nosso
planejarnento para pavimentação neste próxirno ano, no período de seca, pelo programa
PASCOM.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL BERATO DIAS
aceres

NEL

Av. Brasil, no t l9 - Centro Operaci6116
PABX: (065) 3223-1500 _

!7 rç>z rzlzl